
Христијан Мицкоски : Положување на цвеќе на спомен плочата на Ненад Серафимовски
Недела, 09 Мај 2021 20:21

          

    Христијан Мицкоски : Положување на цвеќе на спомен плочата на Ненад
Серафимовски кој загина во Диво насеље во 2015 година.               Загубата е
ненадминлива, но остануваат сеќавањата за нивните дела по кои ќе ги паметиме.
Хероите живеат вечно!
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